
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
Datum: 9. 11. 2023 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
IV. třída – Tobiáš J., Josef Š., Michael  
V. třída – Klára F., Pavel D. 
VI. třída – Dominika Š., Adriana S. 
VII. třída – Alena V., Kateřina U., Barbora Š. 
VIII. třída – Petr P. 
 IX. třída – Jakub N. 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
17. 11. 2023 Státní svátek 
20. 11. 2023 Instalace IT tabule v jazykové učebně 
20. 11. – 23. 11. 2023 Sběr starého papíru (v průjezdu zámku) 
13. 12. 2023 Školní Akademie 
 
3.  Náměty a připomínky:  
Zástupci IV., V., VI., VII. VIII. a IX. třídy:  
Navrhují: Od 2. pololetí sportovní kroužek, který povede pan ředitel nebo nový 
pan učitel (florbal; volejbal; basketbal; fotbal). 
 
Všichni žáci naší školy pilně nacvičují svá vystoupení na Školní Akademii.  
 



 

 

 
Svazková škola je zapojena do Školního projektu Ovoce, zelenina a mléko do škol; 
Ukliďme Česko; Recyklohraní.  
 
Jednou za měsíc žáci svazkové školy (1. až 5. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko a mléčné výrobky. 
 
Třídíme odpad ve všech třídách na I. a II. stupni. Zástupci z každé třídy upozornili 
službu ve třídě, aby tříděný odpad ze třídy odnesla na chodbu a vysypala                       
roztříděný odpad do velkých nádob na chodbě. 
 
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 9. 11. 2023 
                                                                    


